



Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 800x600x850 HENDI 817261

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 817261

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 800x600x850

```html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki solidnemu stołowi roboczemu

Potrzebujesz solidnego i funkcjonalnego stołu roboczego, który zmieści się nawet w najmniejszej kuchni? Prezentujemy Ci rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i zoptymalizuje przestrzeń – Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 800x600x850 HENDI 817261. Zapewnia on wszystko, czego potrzebujesz, bez zbędnych kompromisów.

### Oszczędność miejsca i maksymalna funkcjonalność

Ten kompaktowy stół o wymiarach 800x600x850 mm idealnie sprawdzi się w ciasnych przestrzeniach. Zaprojektowaliśmy go z myślą o efektywnym wykorzystaniu miejsca. **Dzięki przemyślanej konstrukcji, zyskujesz dodatkową przestrzeń do przechowywania na praktycznej półce.** Utrzymanie porządku w kuchni nigdy nie było prostsze.

### Solidna konstrukcja dla profesjonalistów

Wiemy, jak ważne jest, aby Twój sprzęt był trwały i odporny na codzienne użytkowanie. Dlatego **stół wykonany jest z wysokiej jakości materiałów, gwarantujących jego długą żywotność.** Stabilna konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo podczas pracy, nawet przy dużym obciążeniu. To inwestycja, która zwróci się w postaci niezawodności i oszczędności czasu.

### Szybki i łatwy montaż

Cenisz swój czas? **Stół jest skręcany, co znacznie upraszcza i przyspiesza jego montaż.** Intuicyjne instrukcje pozwolą Ci szybko i sprawnie przygotować go do pracy. Oszczędzasz czas i możesz skupić się na tym, co najważniejsze – gotowaniu.

---

## Niezawodność i praktyczność w jednym

- **Wytrzymała konstrukcja** zapewniająca stabilność i bezpieczeństwo.
- **Praktyczna półka** na niezbędne akcesoria.
- **Kompaktowe wymiary** idealne do małych kuchni.
- **Łatwy i szybki montaż** – oszczędność Twojego cennego czasu.
- **Doskonały stosunek ceny do jakości.**

Zwiększ efektywność swojej pracy i zadbaj o ergonomię swojego stanowiska. **Stół przyścienny z półką Budget Line – skręcany 800x600x850 HENDI 817261 to idealne rozwiązanie dla każdego profesjonalnego kucharza.** Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...